Tradux. a trans z dux cōponitur hic tradux ducis: v' postest veritari a traduco cis: z est tradux ppago. Qd' ēt pro originali peccato quod adaz cōmmissit inuenitur: quia ab ipso in posteros fuit translatus: sicut de patrib' filij ppagantur. z cor. penul. gti. licz duco cis pdu. p' ma. vide de hoc in dux. *Pa. vō sic dicit: Tradux ex altero ducta ppago: radix: vnde origo. Sed potest queri an anime rōnales sint ex traduce. i. ex ppagatiōe ducte vel origine ex altero: vtrū. i. anima filij z aia patris originem habeat. Ad hoc intelligendum scias q' ex traduce sūt due partes: ex p'positio: z traduce casus ablatiui. Item nota q' traductio duo importat: originem. i. z diuisionem. Non. n. ignis generatur ab igne gerante nec traduci pprie dicit. Sicut nec lignū diuisus in partes dicit q' ei' vna pars ab alia traduca. vnde traductio pprie of in generatiōe animatoruz que est per decisioez semis: z ideo non pōt dici traduci ab aliquo illud qd' ab eo originez nō habet: nec diuisionem recipit. Diuidit autē aliqd' dupliciter. i. per se: vt corpus: z per accidens: vt forma corporalis materie ipressa. Anima autē rōnal' nec corp' ē nec of corp'alis: qd' ipsa sua opatio ondit que sine corpore est: z ideo traductio nō potest p' modum diuisionis. z in hoc cōstitit ratio Aristote. in sede cimo li. de animalibus. Vult. n. q' quozū pncipiorum operationes sunt sine corpore illa pncipia non traducantur p' semē. Sicut etiam patet q' nullo alio modo originem potest habere anima filij ex anima patris. aut. n. hoc esset: qz intellectus filij ab intellectu patris oziretur mediante virtute generatiua z formatiua: aut immediate. Primū est impossibile: qz effect' non pōt esse immaterialior sua causa. vnde quā virtus generatiua sit potentia materialis: nō potest eius actō ad formā immaterialem terminari. Scdm et esse nō potest: vt alibi pbatum est. vnde relinquitur q' pncipiū originis anime rationalis sit aliqd' pncipium sepatum. z hoc qdem cōceditur z aphilosophis z a theologis. vnde dicit Aristot. in. xij. d' animalib': q' intellectus ab extrinseco ē. Et in vltimo eccles of: Donec spūs reuertat ad dñz q' dedit ill*

luz. vide in aia z in extraduce z in origine.

Tragedia. Qda qd' est cant' vel laus cōponit' cuz tragos qd' est hirc' z of bec tragedia die. i. hircina laus vel hircinus cant' vel fetidus. *Est. n. de crudelissimis reb': sic qui patres vel matres interficit vel cōedit filius vel ecōuerso z huiōi. vñ z tragedo dabat hircus. i. animal fetidum: non q' non haberet aliud dignum premium: sed ad fetorem materie designanduz. Et in tragedus da dū z hic tragedus oi penul. pdu. tragedie scriptor: z hinc tragicus ca cū. Itē a tragedia dicit' tragicus ca cum. Et differunt tragedia: z comedia: qz cōedia puator' hoim cōtinet facta: tragedia reguz z magnatuz. Itē comedia humili stilo describit: tragedia alto. Itē comedia a tristibus incipit: sed cuz letis desinit: tragedia e contrario. vñ in salutiōe solem' mittere z optare tragicū pncipiū z comiciū finez. i. bonuz pncipiū z letuz finez: z pdu. penultimam tragedia. vide in comedia. pōt tñ esse breuis in v' su. vide in facio cis.*